
 
 
Prot. n. 298 del 15/12/2022 

 
SA1E02200L 

VIALE DEI PIOPPI 5 - 84100 Salerno 
T. 089751992 

mail d.sardone@scuolaagazzi.sa.it 

 
 

ALL’ALBO dell’Istituto  
 SEDE 
ATTI  

 
OGGETTO: Decreto di assegnazione degli incarichi a Esperti esterni e Tutor - PON Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR. Progetto “LA NUOVA SCUOLA: 
SOCIALITA', APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA”; Codice Nazionale Progetto 10.2.2A-
FDRPOC-CA-2022-568; CUP J54C22000430001. 

                          
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  l’Avviso Pubblico, prot. n. 267 del 18/11/2022 per il reclutamento della figura di Esperto 

esterno; 
VISTO  l’Avviso Pubblico, prot. n. 268 del 18/11/2022 per il reclutamento della figura di Tutor; 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive di esperti esterni e tutor (Prot. n. 

297 del 14/12/2022); 
 

DETERMINA 
 
l’assegnazione degli incarichi nel modo seguente: 

 
Progetto LA NUOVA SCUOLA: SOCIALITA', APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA  

Codice Nazionale Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-568 

CUP J54C22000430001 

Modulo formativo ESPERTO TUTOR 

SPEAK UP 1  

BOTTRILL ROMY DEE  
(ESPERTO AKTIVA S.R.L.) 

(già affidato con Decreto del 05/12/2022 
prot. 291) 

SEBASTIANO ROSANNA 

SPEAK UP 2 
BOTTRILL ROMY DEE  

(ESPERTO AKTIVA S.R.L.) 
(già affidato con Decreto del 05/12/2022 

SEBASTIANO ROSANNA 

mailto:d.sardone@scuolaagazzi.sa.it


 
 

prot. 291) 

EDUCAZIONE AMBIENTALE LAPELOSA VALENTINA FELICITA AUTUORI VINCENZA 

LABORATORIO DI EDUCAZIONE 
MUSICALE 1 

TERRANA VINCENZO TERRANA AZZURRA 

LABORATORIO DI EDUCAZIONE 
MUSICALE 2 

FORTINO LUIGI SAPERE ILARIA 

BALLI E GIOCHI BORGO CORBINIANO DOMENICO PRINCIPE DOMENICA 

IN-CANTO BORGO CORBINIANO DOMENICO SAPERE ILARIA 

PICCOLI ARTISTI FORTINO LUIGI SAPERE ILARIA 

 

 

 


